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Huvudområde (successiv fördjupning): Svenska som andraspråk (G2F)
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Ämnesgrupp: Svenska som andraspråk

Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet samt Lärarexamen.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

I kursen ingår bland annat att skapa hörståelse kring andraspråkselevens speciella inlärningssituation utifrån ett sociokulturellt, 

såväl som interkulturellt perspektiv. Vidare får du arbeta med att planera och genomföra ämnesövergripande och 

språkutvecklande undervisning för andraspråkselever samt dokumentera iakttagelser och didaktiskt reflektera kring 

andraspråksutveckling.

Mål

Kursdeltagarna ska kunna

 förstå andraspråkselevens speciella inlärningssituation utifrån ett sociokulturellt, såväl som interkulturellt perspektiv

 se sin egen roll som en viktig resurs i kunskapandet i klassrummet

 planera och genomföra ämnesövergripande och språkutvecklande undervisning för andraspråkselever

 dokumentera iakttagelser samt didaktiskt reflektera kring andraspråksutveckling

 förmedla ett kritiskt tänkande i arbete med sökmotorer och databaser

Undervisningsformer

Föreläsningar, självstudier, work-shops och seminarier är förlagda till campus vid åtta tillfällen. Övrig undervisning och 

kommunikation bedrivs enskilt på distans via lärplattform med IKT-verktyg som en integrerad del av undervisningen.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

Inlämningsuppgifter, litteraturseminarier och diskussionsforum. Särskild examination sker i form av ett dokumenterat 

utvecklingsarbete inom den egna verksamheten med fokus på metod som redovisas muntligt/skriftligt.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se särskild bilaga.



Studentinflytande och utvärdering

Skriftlig individuell kursvärdering görs vid kursens slut.

Övrigt

Kursen är en uppdragsutbildning.
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